
SMLOUVA O DÍLO 
���������

���	
�	���������
�������	
�����������������������������������������������������������������	
�������
�������

 
�� Úvod 

Smluvní strany, kterými jsou: 

Název: Statutární město Teplice 

se sídlem: Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 

IČ: 00266621 

DIČ: C00266621 

zastoupené: Ing. Milanem Slepičkou - vedoucí odboru 
dopravy Magistrátu města Teplice 

ve věcech  

smluvních a technických:  Bc. Šárka Marešová – vedoucí oddělení investic 
a realizací Magistrátu města Teplice 

bankovní spojení:   !�"�#��$�%����&�������'��'��  

(dále jen „objednatel“) 

Název:                                 PROJEKTY CHLADNÝ s.r.o. 

sídlo/adresa:                        Školská 689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1     

IČ:                                      108 84 548 

DIČ:                                    CZ10884548 

zastoupený:                   

bankovní spojení:                  298908221/0300 

zápis v OR (nebo ŽR) :          u Městského soudu v Praze, odd. C, č. vl. 349540 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely dne 11.10.2023 smlouvu o dílo na jejímž základě se zavázal zhotovitel zpracovat kompletní 
projektovou dokumentaci pro stavbu „Parkoviště K+R v ul. Buzulucká“ viz. článek II. Smlouvy o 
dílo. 



 
 
 
 

��� Dohoda o ukončení smlouvy 
 

'� S ohledem na nutnost kompatibility s projektem stavby „Rekonstrukce ulice Zrenjaninská“, 
se smluvní strany dohodly, že zhotovitel nebude pokračovat v projektování etapy 4. 
projektové dokumentace.  
Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo před jejím splněním ze strany 
zhotovitele, a to ke dni podpisu této dohody. 

 
 

�� Smluvní strany prohlašují, že žádné z nich neplyne ze smlouvy o dílo žádné finanční plnění. 
Obě smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají žádné další závazky či pohledávky 
vyplývající ze smlouvy o dílo. 

 
 
 

���� Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud by se kterékoli z ustanovení této dohody stalo neplatným, nemá toto vliv na další 
ujednání této dohody. 

 
2. Tato  dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním   v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

3. Tato Dohoda o ukončení smlouvy o dílo je opatřena elektronickými podpisy. 
 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Teplicích dne viz. elektronický podpis 

 

 

 

 

 

V Praze dne viz. elektronický podpis 

__________________ ___________________ 

Statutární město Teplice  

Ing. Milan Slepička  
vedoucí odboru dopravy 

 Magistrátu města Teplice 

jednatel 

�

Datum: 
2024.03.29 
10:14:06 +01'00'

Datum: 
2024.04.02 
11:05:07 +02'00'




